



Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo OStRM/2018/84

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec: Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01
zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
IČO: 00238295 DIČ: CZ00238295
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 19-66337722/0800
Telefon: +420326715111
Datová schránka: 82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města.
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Bohuslav Devátý.

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: H-INTES s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, Mladá Boleslav, 293 01
Zastoupený: Ing. Lucii Heřmanovou, jednatelkou
IČO: 25636332 DIČ: CZ25636332
Obchodní rejstřík: C 56829
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 19-7497310267/0100
Telefon: 326 716 045
Datová schránka: 5wyabqj

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Aleš Neudert, obchodní ředitel

1 Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2018 Smlouvu o dílo číslo OStRM/2018/84 a dne 12. 9. 2018 dodatek č.1 číslo OStRM/2018/125 týkající se akce „Rekonstrukce ulice T.G.M.II“.

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým se mění smlouva v níže uvedených částech a odstavcích.

2 Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 3 Smlouvy řádně, včas a v kvalitě níže specifikované, včetně všech objednatelům požadovaných a dohodnutých změn díla a jeho součástí. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a v termínech Smlouvou sjednaných.

2 Předmět dodatku

2.1 doplňuje se čl. 3 smlouvy – Předmět díla a to takto:

Do článku 3. smlouvy se doplňuje za odstavec 3.1 nový odstavec 3.1.1, který zní: „Předmět díla se upravuje o vícepráce vyplývající z rozšíření rozsahu prací v průběhu prací a zjištěných skutečností uvedených v příloze č. 1- změnovém listu č. 1

2.2. mění se čl. 5 smlouvy – cena díla a to takto:

Cena díla SOD bez DPH 7 006 085,14 Kč

Vícepráce 656 065,02 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 7 662 160,16 Kč

Původní znění odst. 5.1 smlouvy se nahrazuje tímto zněním: „Cena za řádně dokončené dílo činí 7 662 160,16 Kč bez DPH (slovy: sedmmilionůšestsetšedesátdvatisícstošedesátkorun šestnácthaléřů). K této ceně bude připočtena DPH podle sazby platné ke dni příslušného zdanitelného plnění. Podrobná specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

3.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 4. 10. 2018

V Mladé Boleslavi dne 4. 10. 2018

Objednatel

MUDr. Raduan Nwelati

Primátor

Zhotovitel

Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka

H-INTES s.r.o.

H-INTES
H-INTES s.r.o.
Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 336 719 210 IČO: 0226636332

Přezkoumal a schválil:

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 5464 ze dne 4. října 2018

V Mladé Boleslavi dne 4.10. 2018

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'D' followed by a horizontal line and a loop.

Ing. Bohuslav Devátý
vedoucí odboru stavebního
a rozvoje města
Magistrát města Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.: ZL_č.01_18070_1

Revize č.:

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Datum vyhotovení: 1.10.2018

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

H-INTES

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

ZL_01_18070_1

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. I
- Změna stavby -

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: ...

Telefon: ...

e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: Ing. Bořivoj Horák

- jednatel

Telefon: +420 326 716 040

FAX: +420 326 716 041

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

H-INTES

E-mail: info@h-intes.cz

web: http://www.h-intes.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

656 065,02 Kč

Samostatně příslušné DPH:

137 773,66 Kč

Cena celkem včetně DPH:

793 838,68 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby

Celková doba plnění díla: dle SoD

Termín ukončení prací: dle SoD

Fakturační splatnost: dle SoD

Platnost nabídky: 1 týden od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: Alena Kopecká

Datum vyhotovení:

1.10.2018

H-INTES

H-INTES s.r.o.

Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

Tel. +420 326 716 040 DIČ CZ25636332

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Aleš Neudert
obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

ZL_č.01_18070_1

Na zakázku:

**REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -****ZADAVATEL:**

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: H-Intes s.r.o.

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:**

	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
Předláždění bet. desek pro napojení vsaku	0,00	5 805,18	5 805,18
Napojení UV	0,00	47 810,00	47 810,00
Terénní úpravy po vsakovací jímce	0,00	11 100,00	11 100,00
Oprava asfaltové plochy	0,00	7 687,82	7 687,82
Komínek k vsakovací jímce	0,00	4 308,00	4 308,00
Oprava odvodňovacího žlabu a šachty	0,00	29 560,76	29 560,76
Řezání betonových krajků	0,00	2 464,00	2 464,00
Ochrana kabelů	0,00	79 522,04	79 522,04
Výšková úprava hrnků a oprava šachty	0,00	7 898,00	7 898,00
Přeložka kabelů ČEZ	0,00	41 380,77	41 380,77
Oprava dlažby	0,00	2 160,05	2 160,05
Přeložka kabelů Helios	0,00	26 221,10	26 221,10
Oprava ploch vjezdů	0,00	74 444,12	74 444,12
Sondáž kabelu	0,00	2 532,16	2 532,16
Zadláždění asfaltové plochy	0,00	69 598,75	69 598,75
Dopojení schodišť	0,00	56 490,54	56 490,54
Dlažba za obrubou u domů	0,00	70 290,11	70 290,11
Oprava vjezdů	0,00	182 426,63	182 426,63
Dopojení vchodů	0,00	14 364,99	14 364,99
Vedlejší a ostatní náklady	-80 000,00	0,00	-80 000,00
CENA CELKEM:	-80 000,00 Kč	736 065,02 Kč	656 065,02 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

ZL č.1

Verze nabídky:

1.

Stránka:

1 z 1

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Předláždění bet. desek pro napojení vsaku								
O	ODPOČTY						0,00	
P	PŘÍPOČTY						5 805,18	
11	Přípravné a přidružené práce						2 425,98	
113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2		m2	8,800	65,00	572,00	2,244	
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	17,600	29,00	510,40	3,872	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,872	190,00	735,68		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	3,872	157,00	607,90		
18	Povrchové úpravy terénu						149,60	
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	8,800	17,00	149,60		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						1 188,00	
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	8,800	135,00	1 188,00	3,326	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						2 041,60	
596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2		m2	8,800	232,00	2 041,60	0,889	
Cena celkem								
						5 805,18 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Napojení UV								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					47 810,00		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					47 810,00		
57	831260014RAB	Kanalizace z trub kameninových DN 150 hloubka 1,5 m	m	7,000	6 830,00	47 810,00	3,271	
		Množství v SOD		20,000				
		Skutečné provedení		27,000				

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Terénní úpravy po vsakovací jímce								
O	ODPOČTY						0,00	
P	PŘÍPOČTY						11 100,00	
18	Povrchové úpravy terénu						11 100,00	
20	180400011RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	60,000	36,00	2 160,00	0,002	
21	182300010RAC	Rozprostření ornice ve svahu tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 5 km, osetí trávou	m2	60,000	149,00	8 940,00	0,002	
Cena celkem						11 100,00 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Oprava asfaltové plochy								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					7 687,82		
11	Přípravné a přidružené práce					978,82		
1	113108411R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	9,500	36,00	342,00	2,299	
2	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	2,299	120,00	275,88		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	2,299	157,00	360,94		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					3 591,00		
42	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	9,500	378,00	3 591,00	1,754	
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamer					2 650,50		
46	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	9,500	18,00	171,00	0,005	
47	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	9,500	20,00	190,00	0,057	
49	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	9,500	241,00	2 289,50	0,963	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochác					467,50		
919735112		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	5,500	85,00	467,50		
Cena celkem						7 687,82 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Sum celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Komínek k vsakovací jímce								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					4 308,00		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					4 308,00		
871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160		m	3,000	556,00	1 668,00	0,008	
	Protidešťová větrací stříška DN 150		kus	1,000	2 640,00	2 640,00		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Oprava odvodňovacího žlabu a šachty								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					29 560,76		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					19 312,00		
935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem mřístkovým z litiny	m	8,000	2 414,00		19 312,00	1,992	
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					8 357,76		
	Vybourání odvodňovacího žlabu pro zatížení do B125	m	9,000	230,00		2 070,00	1,386	
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,360	2 850,00		1 026,00	0,720	
6 979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	2,106	120,00		252,68		
7 979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	2,106	157,00		330,59		
	Kanalizace z trub plastových DN 110 hloubka 0,5 m s napojením do šachty vývrtem	m	1,000	4 206,00		4 206,00		
	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva cihelného	m3	0,150	3 150,00		472,50		
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					1 891,00		
452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	ks	2,000	250,00		500,00	0,013	
59224011	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x6x10 cm	kus	1,000	242,00		242,00	0,032	
59224012	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x8x10 cm	kus	1,000	261,00		261,00	0,041	
	Podmazání betonových prstenců v do 100 mm	ks	2,000	114,00		228,00		
899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	660,00		660,00	0,217	
Cena celkem						29 560,76 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Řezání betonových krajků								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					2 464,00		
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					2 464,00		
	Řezání betonových krajků tl. 80 mm	m	16,000	154,00		2 464,00	0,006	
Cena celkem								
						2 464,00 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Ochrana kabelů								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					79 522,04		
17	Konstrukce ze zemin					8 559,94		
18	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	29,722	288,00	8 559,94		
		Množství v SOD		19,320				
		Skutečné provedení		49,042				
21	Úprava podloží a základové spáry					38 478,10		
33	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	29,722	670,00	19 913,74		
		Množství v SOD		78,180				
		Skutečné provedení		107,902				
34	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	53,500	157,00	8 399,44		
35	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	53,500	190,00	10 164,92		
M23	Montáže potrubí					32 484,00		
71	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	48,000	55,00	2 640,00		
		Množství v SOD		69,000				
		Skutečné provedení		117,000				
72	233000X01VD	Chránička podélně dělená A 110 PS	m	48,000	311,00	14 928,00	0,096	
73	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	55,000	16,00	880,00	0,003	
74	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	55,000	48,00	2 640,00	6,064	
		Osazení betonového kabelového žlabu s poklopem	m	7,000	350,00	2 450,00		
		betonový prvek pro vedení kabelů v zemi 100x31x26 cm	kus	14,000	415,00	5 810,00		
		poklop k žlabu betonový 50x31x5,5 cm	kus	28,000	112,00	3 136,00		
Cena celkem						79 522,04 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Výšková úprava hrnků a oprava šachty								
O	ODPOČTY						0,00	
P	PŘÍPOČTY						7 898,00	
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						6 280,00	
899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	8,000	785,00		6 280,00		
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						315,00	
	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva cihelného	m3	0,100	3 150,00		315,00		
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						1 303,00	
452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	ks	1,000	250,00		250,00	0,007	
59224013	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm		1,000	279,00		279,00	0,032	
	Podmazání betonových prstenců v do 100 mm	ks	1,000	114,00		114,00		
899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	660,00		660,00	0,217	

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Přeložka kabelů ČEZ								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					41 380,77		
17	Konstrukce ze zemin					1 658,88		
18	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,760	288,00	1 658,88		
21	Úprava podloží a základové spáry					7 456,90		
33	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	5,760	670,00	3 859,20		
34	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	10,368	157,00	1 627,78		
35	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	10,368	190,00	1 969,92		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					29 314,99		
		Přeložka kabelu	m3	16,000	1 750,00	28 000,00		
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	6,000	65,00	390,00	0,870	
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,240	2 850,00	684,00	0,480	
6	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,870	120,00	104,40		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	0,870	157,00	136,59		
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur					1 926,00		
65	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	6,000	223,00	1 338,00	1,128	
66	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	7,000	84,00	588,00	0,560	
M23	Montáže potrubí					1 024,00		
73	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	16,000	16,00	256,00	0,001	
74	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	16,000	48,00	768,00	1,764	
Cena celkem						41 380,77 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Oprava dlažby								
O	ODPOČTY						0,00	
P	PŘÍPOČTY						2 160,05	
11	Přípravné a přidružené práce						914,45	
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně		m2	2,400	65,00	156,00		
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	7,200	29,00	208,80	1,584	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,584	190,00	300,96		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	1,584	157,00	248,69		
18	Povrchové úpravy terénu						40,80	
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	2,400	17,00	40,80		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch						648,00	
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4,800	135,00	648,00	1,814	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)						556,80	
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,400	232,00	556,80	0,177	
Cena celkem							2 160,05 Kč	

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Přeložka kabelů Helios								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					26 221,10		
17	Konstrukce ze zemin					1 140,48		
18	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,960	288,00	1 140,48		
21	Úprava podloží a základové spáry					5 126,62		
33	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,960	670,00	2 653,20		
34	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	7,128	157,00	1 119,10		
35	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	7,128	190,00	1 354,32		
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					19 250,00		
		Přeložka kabelu	m3	11,000	1 750,00	19 250,00		
M23	Montáže potrubí					704,00		
73	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	11,000	16,00	176,00	0,001	
74	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku tloušťka vrstvy 15 cm	m	11,000	48,00	528,00	1,213	

Cena celkem

26 221,10 Kč

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Oprava ploch vjezdů								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					74 444,12		
11	Přípravné a přidružené práce					2 343,12		
	113204111 Vytrhání obrub záhonových	m	39,000	49,00	1 911,00		1,560	
6	979990104R00 Poplatek za skládku sutí - beton	t	1,560	120,00	187,20			
7	979083116R00 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	1,560	157,00	244,92			
18	Povrchové úpravy terénu					1 020,00		
19	181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhuštění - ručně	m2	60,000	17,00	1 020,00			
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					38 880,00		
42	565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	60,000	378,00	22 680,00		11,078	
43	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	120,000	135,00	16 200,00		45,360	
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamer					23 640,00		
46	573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	60,000	18,00	1 080,00		0,030	
47	573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	60,000	20,00	1 200,00		0,361	
48	577141212RT3 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm	m2	60,000	356,00	21 360,00		7,629	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur					8 561,00		
	916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	39,000	168,00	6 552,00			
	59217001 obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	kus	41,000	49,00	2 009,00		1,148	
Cena celkem						74 444,12 Kč		

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Sondáž kabelu								
O	ODPOČTY						0,00	
P	PŘÍPOČTY						2 532,16	
17	Konstrukce ze zemin						460,80	
18	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,600	288,00	460,80		
21	Úprava podloží a základové spáry						2 071,36	
33	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,600	670,00	1 072,00		
34	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	2,880	157,00	452,16		
35	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	2,880	190,00	547,20		
Cena celkem						2 532,16 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Zadláždění asfaltové plochy								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					69 598,75		
11	Přípravné a přidružené práce					13 221,54		
1	113108411R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	58,460	36,00	2 104,56	14,147	
2	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	14,147	120,00	1 697,68		
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	58,460	29,00	1 695,34	12,861	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	12,861	190,00	2 443,63		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	27,009	157,00	4 240,34		
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	16,000	65,00	1 040,00	2,320	
12	Odkopávky a prokopávky					9 851,68		
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	11,692	218,00	2 548,86		
10	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	21,046	157,00	3 304,16		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	21,046	190,00	3 998,66		
18	Povrchové úpravy terénu					993,82		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	58,460	17,00	993,82		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					15 784,20		
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	116,920	135,00	15 784,20	44,196	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					24 427,51		
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	58,460	232,00	13 562,72	4,320	
52	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	61,383	177,00	10 864,79	11,540	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					4 368,00		
916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou	m	16,000	273,00	4 368,00			
97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce					952,00		
70	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	16,000	20,00	320,00		
919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	4,000	158,00	632,00			
Cena celkem						69 598,75 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Dopojení schodišť								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					56 490,54		
11	Přípravné a přidružené práce					12 206,20		
	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	45,000	65,00	2 925,00	11,700	
6	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	11,700	120,00	1 404,00		
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 10 cm	m2	45,000	29,00	1 305,00	9,900	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	9,900	190,00	1 881,00		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	21,600	157,00	3 391,20		
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	20,000	65,00	1 300,00	2,900	
12	Odkopávky a prokopávky					7 583,40		
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	9,000	218,00	1 962,00		
10	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	16,200	157,00	2 543,40		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	16,200	190,00	3 078,00		
18	Povrchové úpravy terénu					765,00		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	45,000	17,00	765,00		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					10 125,00		
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	45,000	135,00	6 075,00	17,010	
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	45,000	90,00	4 050,00	11,340	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					19 637,34		
50	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	45,000	232,00	10 440,00	3,326	
52	59248040	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	41,820	177,00	7 402,14	7,862	
54	59248042X	Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II červená reliéfní	m2	4,080	440,00	1 795,20	0,767	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					6 173,60		
65	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	20,000	223,00	4 460,00	3,760	
66	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	kus	20,400	84,00	1 713,60	1,632	
Cena celkem						56 490,54 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Sur celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Dlažba za obrubou u domů								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					70 290,11		
12	Odkopávky a prokopávky					20 101,07		
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	23,856	218,00	5 200,61		
10	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	42,941	157,00	6 741,71		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	42,941	190,00	8 158,75		
18	Povrchové úpravy terénu					1 351,84		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	79,520	17,00	1 351,84		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					17 892,00		
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	79,520	135,00	10 735,20	30,059	
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	79,520	90,00	7 156,80	20,039	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					30 945,21		
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	79,520	218,00	17 335,36	5,877	
	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	83,496	163,00	13 609,85	15,697	
Cena celkem						70 290,11 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II

- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Oprava vjezdů								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					182 426,63		
11	Přípravné a přidružené práce					27 067,78		
1	113108411R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	129,900	36,00	4 676,40	31,436	
2	979990112R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	31,436	120,00	3 772,30		
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	129,900	29,00	3 767,10	28,578	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	28,578	190,00	5 429,82		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	60,014	157,00	9 422,17		
12	Odkopávky a prokopávky					21 890,75		
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	25,980	218,00	5 663,64		
10	979083116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	46,764	157,00	7 341,95		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	46,764	190,00	8 885,16		
18	Povrchové úpravy terénu					2 208,30		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	129,900	17,00	2 208,30		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					78 329,70		
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	129,900	135,00	17 536,50	49,102	
		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	129,900	90,00	11 691,00	32,735	
42	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm	m2	129,900	378,00	49 102,20	23,983	
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živичné					36 242,10		
46	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	129,900	18,00	2 338,20	0,065	
47	573111112R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	129,900	20,00	2 598,00	0,781	
49	577132211R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm	m2	129,900	241,00	31 305,90	13,173	
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					16 688,00		
916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	76,000	168,00	12 768,00		
59217001		obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm	kus	80,000	49,00	3 920,00	2,240	
Cena celkem						182 426,63 Kč		

SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku:

REKONSTRUKCE ULICE T.G.M. II
- Změna stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Dopojení vchodů								
O	ODPOČTY					0,00		
P	PŘÍPOČTY					14 364,99		
11	Přípravné a přidružené práce					3 417,33		
1	113108411R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.11 cm	m2	16,400	36,00	590,40	3,969	
2	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asphalt	t	3,969	120,00	476,26		
3	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	16,400	29,00	475,60	3,608	
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	3,608	190,00	685,52		
7	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	7,577	157,00	1 189,56		
12	Odkopávky a prokopávky					2 072,80		
9	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	2,460	218,00	536,28		
10	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	4,428	157,00	695,20		
11	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	4,428	190,00	841,32		
18	Povrchové úpravy terénu					278,80		
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	16,400	17,00	278,80		
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					2 214,00		
43	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,400	135,00	2 214,00	6,199	
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)					6 382,06		
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm	m2	16,400	218,00	3 575,20	1,212	
	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	17,220	163,00	2 806,86	3,237	
Cena celkem						14 364,99 Kč		

- Změna stavby -

1.10.2018



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suř celkem
SO 02 - Ulice malá TGM - Vedlejší a ostatní náklady								
O	ODPOČTY						-80 000,00	
96	999000005VD	Dílenská dokumentace	soubor	-1,000	80 000,00	-80 000,00		
P	PŘÍPOČTY						0,00	
Cena celkem							-80 000,00 Kč	